

Gourmandises "Rhum-pistaches-massepain" (Art. n°: 99777)

Gourmandises "Rhum-pistaches-massepain"

Ingrédients

massepain (36%)(sucre, AMANDES (36%), eau, sirop de sucre inverti), sucre, masse de cacao, FARINE DE BLE, miel (5%), agent humidificateur sorbitol, beurre de cacao, sucre brun, PISTACHES, rhum jamaïcain (2%) (60 Vol.%), eau de vie (60 Vol.%) , épices, BEURRE GRAISSE, agent de levage ammonium, agent de levage carbonates de sodium, émulsifiant lécithine de SOJA, peau d'orange, melon, sirop de fructose et de glucose, arôme naturel, agent acidifiant acide citrique, décor, PISTACHES, (hachées)

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES D'ARACHIDE, autres NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS, FRUITS À COQUE ET DÉRIVÉS